

NORMANN CONSULTING & INVEST ApS

CVR-nr.: 30283465

Hammersvej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2022

Kim Kleis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORMANN CONSULTING & INVEST ApS
Hammersvej 7
6000 Kolding
e-mailadresse: j.b.n@normannconsulting.dk
CVR-nr: 30283465
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter rådgivning om administrative og strategiske forhold, ligesom selskabet foretager investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer, herunder yder lån til etablering af selvstændig virksomhed som en aktiv del af rådgivningsvirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør Dkr. 31.895 efter skat, som selskabets direktion anser for tilfredsstillende. Årets aktiviteter har hovedsageligt omfattet administrative assistancer, rådgivning samt i mindre omfang långivning til iværksættere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som påvirker selskabets økonomiske stilling per 31. december 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.195	50.698
Personaleomkostninger		-35.000	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		18.195	-49.302
Andre finansielle indtægter	1	33.870	121.580
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.971	-4.398
Ordinært resultat før skat		43.094	67.880
Skat af årets resultat	3	-11.199	-17.058
Årets resultat		31.895	50.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-68.105	50.822
I alt		31.895	50.822

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750	96.425
Andre tilgodehavender		2.486	0
Tilgodehavender i alt		96.236	96.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.977	133.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		142.977	133.366
Likvide beholdninger		264.882	330.600
Omsætningsaktiver i alt		504.095	560.391
AKTIVER I ALT		504.095	560.391

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		204.755	272.860
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		429.755	397.860
Skyldig selskabsskat		2.941	15.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.399	147.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.340	162.531
Gældsforpligtelser i alt		74.340	162.531
PASSIVER I ALT		504.095	560.391

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Værdireguleringer af værdipapirer	25.335	5.480
Kursgevinster	0	111.942
Udbytter af værdipapirer	3.501	3.162
Øvrige renteindtægter	5.034	996
	33.870	121.580

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Værdireguleringer af værdipapirer	-7.079	-3.443
Øvrige renteomkostninger	-1.891	-955
	-8.971	-5.930

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	-9.626	-16.060
Regulering vedrørende tidligere år	-1.573	-998
	-11.199	-17.058

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1